
 

 

 

Ava - Sminkepung  
No. 1028-204-9656 

 

Nivå: Øvet 
Heklenål: 3 mm 
Størrelse: H - 15 cm 
L - 25 cm 
B - 4 cm 

Materialer: 25 cm glidelås, stoppenål, 
maskemarkør og tålmotighet ;) 

Kjøp garnet her: 
http://shop.hobbii.no/ava-sminkepung 

 

 

 

Forkortelser: 
lm - luftmaske 
m - maske(r) 
fm - fastmaske 
bml - hekle kun i bakerste maskeledd  
km - kjedemaske 

Garn: Rainbow Cotton 8/4 
Light Grey (#016) - 1 nøste 
Black (#009) - 1 nøste 
Dark Red (#059) - 1 nøste 
Rose (#044) - 1 nøste 
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Før vi begynner: 

Denne sminkepungen krever at du kjenner til flerfarget hekling. Pungen hekles rundt i 
omganger, så du arbeider kun fra rettsiden. 
Under kan du finde en veiledning til nybegynnere der de viktigste detaljene blir forklart trinn 
for trinn så du kan lage denne pungen. Men hvis du er en erfaren hekler kan du hoppe over 
denne delen og gå direkte til den skrevne oppskriften i slutten av dette dokumentet. 
Mønsteret har et diagram til flerfarget hekling, samt informasjon om hvordan du kan lage en 
pung i forskjellige størrelser. 

 

Første trinn - Luftmaskerekke 

1 - Sørg for at du har en lang ende på cirka 60 cm som du kan bruke senere. 
Med en heklenål størrelse 3 mm og Grey (grått) garn hekles 126 lm. 
 

 

2 - Lag 1 km i første lm på luftmaskerekken så du får en sirkel. Sørg for at luftmaskene ikke 
er vridd. Lag 1 lm. 
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Andre trinn - Flerfarget hekling 

Før du begynner å hekle etter diagrammet for flerfarget hekling kan du lese litt viktig 
informasjon her. 

1 - Ved flerfarget hekling hekler du med én farge og gjemmer samtidig trådene fra de andre 
fargene under maskene. TIPS: sett inn alle trådene, når du starter på første omgang, som er 
helt grå. På den måten vil alle maskene på hele arbeidet være like tykke.  

Det vil si at du i dette trinnet tilføyer det svarte, røde og rosa garnet som vil forbli gjemt fram 
til du skal bruke dem.  

Hvordan gjøres det: Plasser trådene som vist på det første bildet og lag en fm i samme lm 
som km. Stikk nålen gjennom og vær sikker på at du kommer under alle trådene som 
tilføyes, kast tåden om nålen og trekk løkken gjennom så du har 2 løkker på nålen. Kast en 
gang til og trekk garnet gjennom de 2 løkkene på nålen. Sett inn en maskemarkør i den fm 
du nettopp har laget for å markere hvor omgangen begynner. Du skal flytte den hver gang du 
begynner på en ny omgang. 
Lag alle fm på denne måten, ellers vil du ende med å ha trådene hengende løst på baksiden 
av arbeidet.  
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OBS: Etter å ha laget et par fm vil du kanskje se at arbeidet krøller seg litt sammen og du 
kan se noen av trådene som skulle være gjemt mellom maskene. Det er helt normalt, men 
IKKE noe du gjerne vil ha. Det du skal gjøre er å dra lett i de gjemte garnene så de 
strammes. Du skal være oppmerksom på dette og dra i de gjemte garnene hele veien hvis 
det er nødvendig. Det vanskeligste ved flerfarget hekling er å ha en jevn heklefasthet. 

 

Før 

 

Etter 
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2 - Fra andre omgang og fram skal du hekle i bakerste maskeledd (bml). På den måten blir 
mønsteret mer rett. Hvis du hekler gjennom begge maskeleddene, vil mønsteret begynne å 
helle mot høyre. 

 

3 - Den første omgangen hekles kun med grå, men fra andre omgang skal du skifte farge 
midt i arbeidet. 
 
Hvordan skifte farge: Stikk nålen gjennom bakerste maskeledd som normalt, men i stedet 
for å kaste og trekke tråden gjennom de 2 løkkene med samme garn gjør du det med garnet i 
den fargen den neste masken skal ha. 
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4 - Når du hekler flerfarget kan du enten hekle rundt i en spiral uten å avslutte omgangen, 
eller du kan avslutte omgangen. Det er helt opp til deg hvilken metode du foretrekker. Hvis 
du ikke vet hvordan du skal avslutte en omgang kan du følge den enkle instruksjonen under. 

Hvordan avsluttes og startes en omgang: Hekle en km gjennom begge løkker på den 
første m på omgangen, 1 lm (telles aldri med som en maske), hekle den første fm på 
omgangen i bml i samme maske som du heklet km i.  
OBS: Vær oppmerksom på å skifte farge før du avslutter hvis den første masken på neste 
omgang er i en annen farge enn den siste m på den nåværende omgangen. 

 

Nå kan du begynne å hekle etter diagrammet samtidig som du bruker alle instruksjonene du 
har fått her så du kan lage denne søte sminkepungen. 
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Diagrammet 

Hver firkant svarer til 1 fm i sin representative farge.  

Valgfritt: Du kan velge å avslutte med en siste omgang med km i grå, så det lages en fin 
kant. Du kan også lage hvilken som helst kant du foretrekker eller utelate den helt. 

 

  
Arbeidet som blir vist i denne veiledningen er laget ved å gjenta mønsteret 7 ganger i 
bredden og 3 ganger i høyden. I tillegg hekles det en omgang med kun grått i begynnelsen 
og slutten, samt en siste omgang med kjedemasker for å lage en fin kant. 

VIKTIG: Hvis du vil lage en annen størrelse enn den som blir vist i denne opskriften gjentar 
du mønsteret så mange ganger du vil og sørger for at du også tilpasser antallet av lm i første 
omgang og lengden på trådenden. 
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- Du kan også bruke dette mønsteret til et helt annet prosjekt (en handleveske, en clutch, 
pute, kurv osv.). Vær oppmerksom på at du også tilpasser garnet etter hva slags prosjekt du 
vil lage siden det garnet jeg bruker her kanskje ikke passer til ditt prosjekt. 

 
Gjentakelse av mønsteret 

 
 
Tredje trinn - Bunnen 
 
Når du er ferdig med å hekle det flerfargede mønsteret skal du klippe tråden og feste endene 
hvis du ikke allerede har gjort det etterhvert. Nå syr du luftmaskene fra første omgang 
sammen ved å bruke trådenden du lot være igjen i begynnelsen. 
Hvordan gjør du det: vend arbeidet med vrangen ut, ta fatt i trådenden så du finner den 
første masken. Legg maskene fra første omgang oppå hverandre så alle maskene ligger 
pent ved siden av hverandre med den første masken i den ene enden. Ta stoppenålen og 
begynn å sy og sørg for å trekke tråden 2 ganger gjennom første m, så den er godt festet. 
Fortsett med å sy i samme retning. Når du er framme ved siste m, trekkes garnet igjen 2 
ganger gjennom siste maske. Lag en knute og fest godt. 
Fest de siste trådene, vend pungen med retten ut og du har nå en søt liten pung. 
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Du kan bruke pungen som den er, men det er fint å gjøre pungen litt bredere i bunnen så den 
er mer stabil og lettere å bruke. Under viser vi hvordan du kan lage en bunn med en bredde 
på drøyt 4 cm. 

Hvordan gjør du det: med vrangen ut lages det ene hjørnet i bunnen av arbeidet til en liten 
trekant ved å måle på tvers. Sørg for at trekanten er rett og at hver side er like lang. Når du 
måler stykket på tvers med et målebånd skal den måle 4 cm. Det er her du skal sy. Trekk 
garnet gjennom den første masken 2 ganger og sy opp og ned gjennom begge lagene til du 
er fremme ved siste maske på den andre siden. Trekk garnet gjennom masken 2 ganger. Så 
syr du tilbake, opp og ned, til du er tilbake ved første maske. Lag en knute ved å trekke 
garnet gjennom løkken og fest godt. Gjenta i det andre hjørnet. Fest endene og vreng 
pungen med retten ut. 
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Sett i glidelåsen 

GLidelåsen settes på plass med sikkerhetsnåler eller knappenåler. Sy den fast til pungen 
med en vanlig synål og tråd. Du kan også sette et fôr i pungen hvis du vil gi den et mer 
sofistikert look. 
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Skrevet oppskrift 
 
La e løs garnende på ca. 60 cm av det grå garnet henge. 
Lag 126 lm og samle til en sirkel med en km i første lm. 

1. omgang: 1 lm, tilføy det svarte, røde og rosa garnet og sett inn en maskemarkør i første 
m på omgangen (som er heklet i samme m som km). Fortsett med å hekle ifølge 
diagrammet.  

Du kan velge å enten hekle rundt i en spiral eller avslutte hver omgang. Velg den metoden 
du foretrekker. 

Fra nå hekles det utelukkende i bakerste maskeledd. 

2.-29. omgang: Fortsett med å hekle ifølge diagrammet på side 8. 

30. omgang (valgfritt): Hekle 1 km i hver av de 126 m på omgangen så du får en fin kant i 
grått. Du kan også velge å lage en annen kant, eller utelate den helt.  

Klipp tråden og fest alle ender. 

Sy bunnen sammen som forklart tidligere i oppskriften. 

Sy glidelåsen i pungen (du kan også sette fôr i den). 
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God fornøyelse! 
The Story of a Mulberry 
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